REFERENCIA  Mz:M Lt:15 Sector:C3 Av: Cabo Blanco

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56223 CORTADORA PARA PORCELANATO TOR600 SM  60CM UND   3.00 105.00 315.00

SON:  TRESCIENTOS QUINCE CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        266.95

I.G.V. 18 %   S/        48.05

TOTAL  S/        315.00
CONSIDERACIONES GENERALES

Sra:Jheny Cel:912737401 Mercado Villa (Pachacuted)